別紙様式2

にいがた和牛産地証明書等発行申込書

令和　　年　　月　　日

にいがた和牛推進協議会

会　長　花　角　英　世　様

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

この度、新潟県産和牛を購入したので、下記のとおり関係資料を添えてにいがた和牛産地証明書等の発行を申し込みます。

なお、産地証明書等の発行を受けた場合は、要領第６に基づき適正に管理・使用することを誓います。

記

１　産地証明書発行希望対象牛
	連番
	個体識別番号
	証明書発行希望枚数
	シール発行希望枚数
	備　　考
	確認欄

	1

	2

	3

	4

	5

・証明書の希望枚数を記入すること（上限24枚まで）。

　・ロゴシール発行希望枚数を100枚単位で記入すること（上限2,000枚まで）。

　・地域ブランド併記の証明、ロゴシールの発行を希望する場合は、備考欄に地域ブ

ランド名を記入すること。

２　添付書類

３　証明書書類等の送付先（申込者と異なる場合は記入すること）

　　住　所

　　名　称

　　代表者氏名

　　電話番号
使用開始期日

　　年　　月　　日